Протокол N9 19

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости <<Наше Раздолье>l

Место правления заседания правления: здание администрации ТСН.

flaTa проведения заседания правления: 26.11.2016г.

Время начала заседания - 12.00.

Время окончания заседания - 14.00.

Присрствовали члены правления:

1, Сериков С.Н.

2. Ефимова Е,В.

3. Молородов В.Г,

4. Ковалёв А.И.

5. Максимова С.Е.

6. Семейкин А.Н.

Из 7 членов правления присугствовали б членов.

На собрании присугствуют: члены ТСН-8человек.

Заседание правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1. О закупке ёлки с гирляндами для проведения общего новогоднего праздника.

2. об утверждении формы заявки на проведение мероприятиЙ членами ТСН кНаше

Раздолье> при использовании объектов общего пользования товариlцества.

З. О создании чата ТСН кНаше Раздолье>,

4. О закупке рабочей одежды.

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу: Приняли решение для многоразового использования закупить

пластиковую ёлку с гирляндами в рамках сметы 2016г.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет,

2, по второму вопросу: Приняли решение разработать форму заявки на проведеНИе

мероприятий при использовании объектов общего пользования, в которой за органи3ацию,

соблюдение мер безопасности, за сохранность имуlцества должен быть определен

ответственный член Тсн.

Голосовали: к3А>- единогласно; кПРОТИВ)) - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

3. По третьему вопросу: flля оперативного доведения официальной информации правления

тсн <наше Раздолье решили создать чат. ответственной за создание и рабоry чата назначить

Ефимову Е.В.

Голосовали: <Зд> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3,ЩЕРЖдЛИСЬ> - нет.

4. По четвёртому вопросу: flля Рабочих и сторожей решили закупить рабочую спецодежду.

Голосовали: к3д> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО]flЕРЖдЛИСЬ> - нет.

Председатель

%ериковсн

--a/'/i:'-

й-ч